
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

3. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 2 měsíce a 
počne běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby z důvodů uvedených v ZZVZ a v případě, že:

a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího,

b) prodávající vstoupil do likvidace,

c) prodávající je opakovaně během posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním zboží nebo s vyřízením 
reklamace,

d) kupující opakovaně během posledních 2 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu dodaného zboží,

e) prodávající požaduje za dodané zboží zaplacení vyšší kupní ceny než sjednané touto smlouvou, 
nebo

f) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího.

5. Prodávající je oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, ocitne-li se kupující v prodlení 
se zaplacením kupní ceny za dodané zboží delším než 60 dnů po dní splatnosti příslušné faktury.

6. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci ve smyslu čl. XI. odst. 2. této smlouvy a které 
zcela a po dobu delší než 60 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této 
smlouvy, nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Následky odstoupení od smlouvy 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek X.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 pracovních 
dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti 
nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní údaje, 
obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 
5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím 
smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění 
údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího,

9



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním 
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata 
označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných 
nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany 
zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 5.000.000,- Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu nebo třetí osobě pří plnění závazků z této 
smlouvy. Ověřená kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 
Prodávající je povinen mít v platnosti a udržovat toto pojištění odpovědnosti po celou dobu platnosti této 
smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. 
Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění 
smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné strany a jestliže 
nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého 
úsilí, které lze rozumně vdané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu zejména považují válka, 
nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní katastrofy. Za vyšší 
moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již byla 
v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských poměrů dané strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost nepřevezme, 
má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky provozovateli 
poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou adresu smluvní strany 
se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé 
smluvní straně písemně oznámila.

4. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními 
platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích 
mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními 
zákona, jež nemají donucující účinky.

5. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Tím není dotčeno výslovné 
ujednání smluvních stran o možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu vyšší moci.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena platnost 
a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani platnost a 
účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné nebo 
neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem 
bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by 
působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy

10



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, 
dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami a 
číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Toto 
ustanovení se neuplatní v případě, kdy smluvní strany podepisují smlouvu elektronickými podpisy.

12. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, 
vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční 
podpisy.

13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet a stanovení nabídkové ceny
• Příloha č. 2 -  Seznam poddodavatelů/Prohlášení o poddodavatelích
• Příloha č. 3 -  Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

Mgr. Lukáš 
Macháček

D igitá lně podepsal 
Mgr. Lukáš Macháček 
Datum: 2022.08.17 
11:37:11 +02'00'

Mgr. Lukáš Macháček, MBA 
jednatel

A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.

prof. MUDr. MiroslavZavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

11



Příloha č. 1 kupní smlouvy

POLOŽKOVÝ ROZPOČET*

"Dodávka spotřebního zdravotnického m ateriá lu k trom boelastografii a bezplatná výpůjčka přístroje pro ta to  měření

Specifikace*’
Obchodní 
název1, * *

Katalogové
nebo

objednací číslo
U D I** * * *

Druh a 
třída 

zdravot

Počet 
vyšetřen 
í z

Spotřeb
a

balení

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/balení (MJ))

Nákupní cena 
vč. DPH

(Kč/balení (MJ))

Nákupní cena 
bez DPH 
(Kč/rok)

Nákupní cena 
vč. DPH 
(Kč/rok)

Poznámky

Diagnostický FX-liv.1 113001 4760711763001(1? IVD 10 60 7 430,00 7 040,30 145 800,00 176 418,00
Diagnostický KIH-test 11300? 4760711763007114 IVD 10 30 3 540,00 4 78.3.40 106 700,00 178 507.00
Diagnostický IN - f f i t 113004 /|?n071170300/1118 IVD 10 A 7 430,00 7 9-10,30 9 770,00 11 701,70
Diagnostický HI-Ic íI 113003 426071176 30051.1A IVD 10 i 4 060,00 4 012,60 4 060,00 4 912,60
Diagnostický TtW -tesr 113012 42007117G3012 U7 ÍVD 10 i 4 570,00 5 529,70 4 570,CO 5 529,70
Diagnostický tťA-tCSt 113013 4260711763013U9 IVD 10 i 4 570,00 5 529,70 4 570,00 5 529,70

> Diagnostický AP-lesl 113003 4760711763000TY IVD 10 1 3 .540,00 4 283,40 3 540,00 4 38.3,40
a Diagnostický TPA-tesr 113011 42007117G3011U5 IVU 10 i 4 5/0,U0 5 529, /O 4 5/0,00 5 529,70
c 0,00 0.00 0,00
oc«X (),()() 0,00 0,00
oc 0,00 0,00 0,00

u,uo 0,00 0,00
0,00 0,0'J 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00

v, . Nabídková cena celkem /1 rok 283 030,00 342 466.30
Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4 |et 4444444 1 137 170,00 1 360 865,70

Spotřební Nádiihky h hmly 117010 4760711767000TR IVD 70 50 7 335,00 7 825,35 116 750,00 141 767.50
0,00 0,00 0,00

í£E 0,00 0,00 0,00
(J,00 o,ou 0,00

j 0,00 0,00 0,00
c (J,U0 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
a. 0,00 0,00 0,00
iZ 0,00 0,00 0,00
X■c 0,00 0,00 0,00
X

0,00 0,00 0,00
NIun 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
(),(}() 0,00 0,00

Celkem Nabídková cena c e lk e m /l rok 116 750,00 141 267,50
veškerý S2M Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4 |et 4444444 467 000,00 565 070,00

Celkem za 
veškeré 

reaeende.

Celková nabídková cena ce lke m /l rok 399 780,00 483 733,80

CeJková nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4 |e t<' +++++'í‘ 1 599 120,00 1 954 935,20

Posn.:

Prie« s analyzátorem probíhá napřatržitě 7 dní v týdny po dobu 24 hod. M átody jsou Postupné 24 hod dan n i {vč. so, na a státních svátků). Pokud analyzátor, ktarý ja přacmétam nabídky požaduj« prováděni axtarnich kontrol kvality, buda toto množství zchladněno v nabídkové car 

Účastníci doloží příbalov® latáky [datash««ty} k Jednotlivým položkám nabízeného zboří.

" Dodavatel vyplní t-ilcu část tabulky, řádky lze coplňovat dle potřeby- Dodavatel po vložení řádků doplní vzorce ve světle žlutých sloupcích J, K, L a součtové vzorce v  řádcích "celkem". Dodavatel je oprávněn upravit vzorec c výpočtem DPH tak, aby odpovídal výši DPH nabízeného zooží. ¿a 
správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích a součtových vzorců nese odpovědnost dodavatel.

“ * SouMszf dodávky buřta vřídlo riíngnnsrik voSkrry sperrohni mntoriňl nutný pro zajištftní srnnovonl výsledku vyř.otřonl uvést obecný název nnpř.: kolih roční rnzrox, kontrnln roztok, proplachovací roztok, spo rfoh ri matoriás, ostatní m a trr  ,11, papír do tiskárny o jiné
" * *  Uvést veškeré položky, <te*ré jť» niiroé dodávat kupujícímu pro požadované spextrum vyšetření dle přílohy MTTODYa Technické sper if i kare vřetně kontrolním materiálů, provozním ro?*okí (promývací roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny), dalších spotřebních matená ”j v?.

" * * *  Spotřeba je stanovena na základě oředpc-kládaných počtů jednot Vých vyšetření stanovených v  příleze MCTODY a na základě frekvence provácění interní kontroly kvality uvedené u každé metody, víz příloha METODY.

* * * * *  :<ód UDI Uveďte v případě, že je u zdravotnického prostředku legislativně vyžadován Či je výrobcem přidělen.

* * * * * *  UvésL, o jaký druh zdravotnického prostředku se jedná označei ín  IVD (dle zákona i .  25)8/2014 5b., u zdiavolnických proslřeďcídi) nebo ZP (dle ¿ďcutia 89/2021 db., y ¿diavulr lidcýdi prostředcích) a dále uvést třídu rizika daného ¿(Jidvobtickelio yiuslíedku.
- * * * * * -  Nabídková cena celkem za dobu 4 et v položkovém rczpočcu musí být shodná s celkovou n a bíd kovo j cenou ze rozhodné období scarovenou na požadovaný počet vyšetření uvecených v tabulce Stanovení nabídkové ceny - Metody.

12



STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY - METODY4

Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu k tromboelastografll a bezplatná výpůjčka přístroje pro tato měření"

Název metody
Předpokládaný počet 

vyšetřeni za rok
Nabízený materiál - obchodní název**/**

Katalogové 
* nebo

objednací číslo

Počet vyšetření 
z balení (MJ)

Spotřeba 
balení (MJ)/rok

****

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/balení (MJ]]

Nákupní cena 
vč. DPH

(Kč/balení (MJ)]

Nákupní cena 
bez DPH 
(Kč/rok)

Nákupní cena 
vč. DPH 
(Kč/rok)

Celková nákupní 
cena bez DPH

(Kč/rok]

Celková nákupní 
cena vč DPH 

(Kč/rok)

Cena za 1 vyšetření 
bez DPH 

(Kč/1 vyšetření]
Poznámky

EX test 113001 10 60 2 430,000 2 940,30 145 500,CO 176 41S,00
Nádobky a hrotv 1171110 70 :«} 7 :i:i5,ooo 7 K75.:i5 /<] 050,00 84 /50,50

Přehledový test celé koagulace MNI 0,00 0,00 0 . » 215 850,00 261178.50 359,75
0,(XÍ 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00

!• II West 113002 10 30 3 540,000 4 283,40 1C6 200.CO 128 502,00
Nádobky a hroty 117010 70 15 7 :1:15,1x10 7 K7.->/15 15 075,00 47 180,75

Test na fibrinogen .TIN] 0,00 0,00 0.00 141 775,00 170 887,75 470,75
0,00 0,00 0.00
n,no 0,00 0,00

IN-tesl 112004 10 4 2450,000 20+0,50 0 720,00 1 .7 0 1 2 0
Nádobky a hrotv 117010 70 7 7 : i;í5,[mjo 7 K7.*vi5 4 fv/0,00 5 550.70

Test na efekt heparin 40 0,00 0,00 0.00 14 390,01) 1 /4 1 1 .9 0 359,75
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 o.oo

HI test 113005 10 1 4060,000 ¿912,60 4 050,0C 4  912,50
Nádobky a  hrotv 117010 70 n,s 7 :i:i5,ihio 7 K7->,:i5 1 157,50 1 417,68

Test na efekt heparlnu s Inhibitorem heparlnu 10 0,00 0,00 0 . » 5 227,50 6 325,28 522,75
i),(XI 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00

K W -rest 113012 10 i 4 570,000 5 529,70 4 570,00 5 529.70

Test na přímá orální antikoagulancia - inhibitory
10

Nádobky a hroty 117010 70 0,5 7:i:i5,[M]o 7 87-0,15 
0,00

1 15/,5C) 
0,00

1 417.68 
0,00 5 737,50 6942.38 573,75

Fxa
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00

ÍC íA-lesl 112012 10 i 4 070,000 0 520,70 4 570,00 :■ :20.70

Test na přímá orální antikoagulancia - inhibitory 
tromblnu

Nádobky a hroty 112010 20 U,5 2 335,000 2 82c,35 1 157,50 1412,68
10 0,00 0,00 0,00 5 737,50 6 942,38 573,75

0,00 0,00 0.00
;),(xi 0,110 0,(X)

AP-lesl 113003 10 1 3 540,000 4 283,40 3 540,00 4  283.40
Nádobky a hroty 112010 20 0,5 2 335,000 2 825,35 1157,50 1412.68

Test koagulace s inhibitorem fibrinolýzy 10 :j,(X) 0,00 O.(X) 4 707,50 5 696,08 470,75
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

TPA-test 113011 10 1 4 570,000 5 525,70 •1 570,00 5 529,70
Nádobky a hroty 112010 20 1 2 335,000 2 825,35 2 335,00 2 525,35

Test na stanoveni účinnosti antifibrinolytik 10 0,00 0,00 0,00 fi ons.no 8  355,05 690, SO
0,00 0,00 0.00
;i,(XJ 0,00 0,00

Celkem za veškeré reagencie, SZM a další Celková nabídková cena celkem za 1 rok 399 730,00 483 733,80
spotřební materiál Celková nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4 let 1 599 120,00 1 9 3 4  935,20

Pozn.:

Práce 3 analyzátorem probíhá nepřetržitě 7 dni v týdnu po dobu 24 hod. Metody jsou dostupné 24 hod cenně (vč. so, ne a státních svátků). Pokud analyzátor, který je předmětem nabídky požaduje provádění externích kontrol kvality, bude toto množství zohledněno v nabídkové ceně.

Do kalkulace musí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro přlpac nepředvídaných událostí (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakování testů), provádění kalibrací dle doporučení výrobce, zohledněni stanovené exsplrace otevřených roztoků apod., aby stanovená cena za výsledek vyšetření odpovídala reálné spotřebě množství reagendí a dalšího 
materiálu v reálných podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specifikováno v KS).

* Dodavatel vy plní bílou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vloženi řáckú doplní vzorce ve světle žlutých sloupcích I, J. K, L, M, N, O a správě doplní součtový-vzore: v řádku “celkem Dodavatel je oprávněn upravit vzorec s výpočtem DPH tak. aby odpovídal výš DPH nabízeného zboží. Za správnost doplnění vzorců ve vložených
řádcích a součtové worce nese odpověcnost docavatel.

** Součástí dodčvkv bude vedle ciagnostik veškerý' spotřební motcriál nutný pro zajištění stanovení výsledku vyšetření uvést obecný název např.: kalibrační 'oztok, kontrolní roztok, prcplcchovací roztok, spotřební materiál, ostatní meteriái, papír do tiskárny a jinc

** *  Uvést veškeré položky, které.c nutné dodávat kupujícímu pro požadované spektrum vyšetření dle přílohy METODY a Technické scccifikacc včetně kontro nich materiálu, provozních roztoků (promývací roztoky, dilucr.ty a jiné provozní kapaliny), dalších spotřebních materiálů vč. uživatelsky měněného materiálu ; obchodní název bude uvádě" v rámci 
fakturace.

Spotřeba je stanovena na základě před:ok ádaných počtů jednotlivých vyšetření stanovených v příloze Metody a na základě frekvence prováděni interní kontroly kvality uvedené u každé metody, viz příloha Metody

13



Příloha č. 2 kupní smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POD DO DÁVÁTE LÍCH

Dodavatel: A.M.I. -  Analytical Medical Instruments, s.r.o.

Sídlo: Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7

IČ: 63983524

Název veřejné zakázky: Spotřební materiál k tromboelastografii vč. bezúplatného 
vypůjčení přístroje

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: V Praze

Dne:

Osobou (osobami): Mgr. Lukáš Macháček, MBA

Razítko, podpis(y):
M n r  I i ilzáč Dig'tá|něp°dePsa|

L U I\C O  Mgr. Lukáš Macháček

M a ch á če k

14



Příloha č. 3 kupní smlouvy

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení

o uzavření pojistné smlouvy č. 8603533638

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy pro

pojištění odpovědnosti za újmu.

A.M.I. -  Analytical Medical Instruments, s.r.o.

63983524

Praha, Letohradská 369/3, PSČ 170 00, Česká republika

pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo 
vztahem pojištěného (obecná odpovědnost) a pojištění odpovědnosti za újmu 
vzniklou jinému způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění: 30.000.000,- Kč Územní platnost Česká republika
pojištění:

Počátek pojištění: 23.12.2020 Konec pojištěni: 22.12.2023

Přesný rozsah pojištění (spoluúčasti, sublimity pojistného plnění, podmínky pojištění apod.) je 
uveden v pojistné smlouvě č. 8603533638.

Toto potvrzení nijak nemění ani nerozšiřuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 
8603533638.

Toto potvrzení se vydává na žádost pojistníka.

V Praze 3. 5. 2022 

Za pojistitele:

Pojistník a pojištěný:

IČ:
Sídlo v ČR:

Pojistné nebezpečí:

15


